
Consilium Safety Denmark A/S

Ledreborg Alle 118N, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 26 90 30 92

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 23/6 2025

Morten Sejersbøl
Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Consilium Safety Denmark A/S Ledreborg Alle 118N 4000 Roskilde CVR-nr: 26 90 30 92 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Roskilde
Bestyrelse	Marcus Andersson, formand Johan Svensson Carl Michael Philip Isell Lind af Hageby Ulf Gunnar Robert Petersson
Direktion	Morten Sejersbøl Andersen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive handel og industri samt hermed beslægtet industri.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 1.499.457, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 4.086.441.

Udviklingen i Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2024 har udviklet sig i positiv retning. Der er foretaget markante investeringer i medarbejdertilgang samt i nye forretningsområder. Dette har været afgørende for at styrke vores kapacitet og kompetencer på tværs af organisationen, der er i vækst.

Markedsvilkårene for vores marineafdeling er ekspanderet kraftigt, og udvidelsen af vores markedssegmenter er forøget. Vi har set en stigende efterspørgsel og har formået at kapitalisere på nye muligheder, hvilket bekræfter vores strategiske retning på alle forrettningens fokusområder.

Med forventningerne til de kommende år med fortsat vækst og udvikling som markedsleder i vores segmenter som safety-tech virksomhed, anses virksomhedens resultat for 2024 som værende tilfredsstillende i et konkurrencepræget marked. Vores fokus forbliver på innovation, kundetilfredshed og at opretholde vores position som en betroet partner inden for safety-tech.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		11.406.162	8.584.430
Personaleomkostninger	1	-9.184.312	-7.063.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.564	-3.419
Resultat før finansielle poster		2.219.286	1.517.422
Finansielle indtægter	2	92.179	691.588
Finansielle omkostninger	3	-358.697	-1.183.821
Resultat før skat		1.952.768	1.025.189
Skat af årets resultat	4	-453.311	-242.112
Årets resultat		1.499.457	783.077

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.499.457	783.077
	1.499.457	783.077

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.564
Materielle anlægsaktiver		0	2.564
Deposita		289.044	289.044
Finansielle anlægsaktiver		289.044	289.044
Anlægsaktiver		289.044	291.608
Færdigvarer og handelsvarer		5.466.214	3.878.719
Varebeholdninger		5.466.214	3.878.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.474.639	11.152.928
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.668.012	1.602.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.883	43.043
Andre tilgodehavender		0	25.879
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		318.716	0
Periodeafgrænsningsposter		314.113	247.539
Tilgodehavender		17.869.363	13.072.378
Likvide beholdninger		0	1.079.442
Omsætningsaktiver		23.335.577	18.030.539
Aktiver		23.624.621	18.322.147

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		3.686.441	2.186.984
Egenkapital		4.086.441	2.586.984
Hensættelse til udskudt skat		366.279	36.696
Hensatte forpligtelser		366.279	36.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.397.914	3.397.914
Anden gæld		227.569	227.569
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.625.483	3.625.483
Kreditinstitutter		0	119.553
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	413.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.454.188	2.213.547
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	626.642	646.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	7.543.623	5.149.917
Selskabsskat		302.101	176.267
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		66.138	0
Anden gæld	6	3.553.726	3.353.221
Kortfristede gældsforpligtelser		15.546.418	12.072.984
Gældsforpligtelser		19.171.901	15.698.467
Passiver		23.624.621	18.322.147
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	400.000	2.186.984	2.586.984
Årets resultat	0	1.499.457	1.499.457
Egenkapital 31. december	400.000	3.686.441	4.086.441

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.090.804	5.411.496
Pensioner	1.997.120	1.547.538
Andre omkostninger til social sikring	96.388	104.555
	9.184.312	7.063.589
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	18
	2024	2023
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.611	17.005
Andre finansielle indtægter	0	18.753
Valutakursreguleringer	31.568	655.830
	92.179	691.588
	2024	2023
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	310.855	306.129
Andre finansielle omkostninger	47.842	43.715
Kursreguleringer omkostninger	0	833.977
	358.697	1.183.821
	2024	2023
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	123.728	212.267
Årets udskudte skat	329.583	29.845
	453.311	242.112

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.668.012	1.602.989
Modtagne forudbetalinger under passiver	-626.642	-646.825
	2.041.370	956.164

	2024	2023
	DKK	DKK
6. Langfristede gældsforpligtelser		

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til tilknyttede virksomheder

Efter 5 år	3.397.914	3.397.914
Langfristet del	3.397.914	3.397.914
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	7.543.623	5.149.917
	10.941.537	8.547.831

Anden gæld

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	227.569	227.569
Langfristet del	227.569	227.569
Øvrig kortfristet gæld	3.553.726	3.353.221
	3.781.295	3.580.790

Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	1.974.064	513.400
Mellem 1 og 5 år	<u>2.093.546</u>	<u>1.542.600</u>
	<u>4.067.610</u>	<u>2.056.000</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	564.082	708.000

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på i alt DKK 2.667.252 overfor 3. part.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 49.523. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Consilium Safety Denmark A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Noter til årsregnskabet

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Restværdierne er vurderet til at udgøre følgende i procent af kostprisen:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 %
---	-----

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acontobetalinge fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.